
Uchwała Nr 66 / 2007 
Zarządu Powiatu Kłodzkiego 

z dnia 5 lutego 2007 roku 
 
 

w sprawie zwolnienia Dyrektora Zarządu Dróg Powiatowych w Kłodzku 
 
 
 
Na podstawie art. 32 ust. 2 pkt. 5 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 
powiatowym (t.j. z 2001 r. Dz. U. Nr 142, poz. 1592 ze zm.), Zarząd Powiatu uchwala, co 
następuje: 
 
 
 

§ 1 
 
1. Z dniem 28 lutego 2007 roku Zarząd Powiatu Kłodzkiego zwalnia za porozumieniem 

stron Pana Ryszarda Drozda ze stanowiska dyrektora Zarządu Dróg Powiatowych       
w Kłodzku.  
 

2. Zwolnienie ze stanowiska dyrektora jest równoznaczne z rozwiązaniem umowy           
o pracę zawartej pomiędzy Ryszardem Drozdem a Zarządem Dróg Powiatowych        
w Kłodzku. 

 
§ 2 

 
Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Zarządu. 
 

§ 3 
 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 
 
 
 
 
 
Monika Podjacka  Starosta 
 
Marek Jagódka Wicestarosta 
 
Marek Szpak  Etatowy Członek Zarządu 
 
Krzysztof Baldy Członek Zarządu 
 
Marian Półtoranos Członek Zarządu 
 


